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Wszyscy Wykonawcy

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACII WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dot.: postepowania o zamoéwienie publiczne na zadanie:

«Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowosci Radostéw Pierwszy i Drugi —
Gmina Czastary”.

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) - dalej ,Pzp”, Zamawiajacy informuje, iz do
Zamawiajacego wptynety wnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia. Ponizej

Zamawiajacy przedstawia tres¢ zapytan wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:
Wykonawca prosi Zamawiajacego o potwierdzenie akceptowanych przez niego form zabezpieczenia
nalezytego wykonania umowy. W rozdziale XIX SWZ wymienione jest kilka form zabezpieczenia,

natomiast w §13 projektu umowy zostata wpisana ,gwarancja ubezpieczeniowa”.

Odpowiedz:
W 8§13 projektu umowy wystgpita omytka pisarska, zostata usunieto wyrazenie: gwarancja

ubezpieczeniowa”.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ faczenia funkcji kierownika budowy / robdt z funkcjg
projektanta, w przypadku gdy osoba bedzie posiadata odpowiednie uprawnienia?

Odpowiedz:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$é tgczenia funkcji kierownika budowy / robét z funkcja
projektanta, w przypadku gdy osoba bedzie posiadata odpowiednie uprawnienia?
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Pytanie 3:

Do jakich celow jest wymagany przez Zamawiajacego kierownik robét oraz projektant w specjalnosci
konstrukcyjno - budowlanej w nieograniczonym zakresie?
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy zmienit zapisy SWZ w powyzszym zakresie.



